[bookmark: _GoBack]Договор возмездного оказания услуг
№________________ от«_____»_________________ 201__ г.

Федеральное государственное бюджетное учреждение высшего образования «Санкт-Петербургский государственный аграрный университет» (ФГБОУ ВО СПбГАУ), именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице__________________________________________, действующего на основании ___________________и гражданин (-ка) Ф.И.О.	_______________________________________________, именуемый в дальнейшем «Заказчик», заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. Предмет договора и порядок оказания услуг
1.1. Заказчик поручает, а Исполнитель принимает на себя обязательство оказать следующие услуги:	_______
________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
1.2. Услуги по настоящему договору оказываются Исполнителем после поступления денежных средств, указанных в пункте 3 настоящего договора на расчетный счёт Исполнителя, указанный в настоящем Договоре.
1.3. Срок оказания услуг:____________________________________________________________________.
2. Обязанности сторон
2.1. Заказчик обязуется:
2.2.1. Своевременно и в полном объёме оплатить оказываемые Исполнителем услуги в соответствии с пунктом 3 настоящего договора.
2.2. Исполнитель обязуется:
2.2.1. Оказать определённые настоящим договором услуги качественно и в установленные сроки.
3. Стоимость услуг и порядок расчётов
3.1. Стоимость оказываемых услуг определяется Прейскурантом стоимости платных библиотечных услуг, утверждаемым приказом ректора ФГБОУ ВО СПбГАУ на текущий календарный год и составляет ________ (____________________________________________) руб.	________коп.
3.2. Оплата услуг производится Заказчиком в размере, указанном в п. 3.1 настоящего Договора, в полном объеме до начала оказания услуг.
4. Ответственность сторон по договору
4.1. Стороны несут ответственность за невыполнение обязательств по настоящему договору в соответствии с действующим законодательством и условиями настоящего договора.
5. Прочие условия
5.1. Услуги считаются оказанными с момента подписания Сторонами Акта сдачи-приемки оказанных услуг.
5.2. Срок действия договора: с момента подписания Сторонами и до полного исполнения Сторонами обязательств по настоящему договору.
5.3. Договор составлен в _______экземплярах, по одному для каждой из Сторон.
6. Реквизиты сторон
Исполнитель: ФГБОУ ВО СПбГАУ: федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Санкт-Петербургский государственный аграрный университет»
Адрес: 196601, Санкт-Петербург, Пушкин, Петербургское шоссе, д.2, лит. А.
Банковские реквизиты: ИНН 7820006490 КПП 782001001; УФК по г. Санкт-Петербургу (ФГБОУ ВО СПбГАУ л/сч № 20726X21320); р/сч. 40501810300002000001 Северо-Западное ГУ Банка России;
БИК 044030001 ОКТМО 40397000

___________________________________
Заказчик
_____________________________________________________________________________________________
Паспорт выдан___________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________
Зарегистрирован(а)_______________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________
Дата и место рождения____________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________
e-mail ______________________________________ Телефон ____________________________________________

___________________________________